
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З   № 60 

г.   Уяр                                                                                               31.03.2021 г. 

  

  

 
 

 

 

В целях поиска и поддержки талантливых детей в Уярском районе, 

развития социально-ответственной позиции школьников через их вовлечение 

в реализацию собственных инициатив, проектов саморазвития и организацию 

деятельности детских общественных объединений на территории Уярского 

района,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Утвердить Положение о проведении муниципального этапа краевого 

конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело» (приложение №1). 

2. 

Провести муниципальный этап краевого конкурса социальных 

инициатив «Мой край – мое дело» (далее – Конкурс), 22 апреля 2021 г в 10-

00 часов на базе МБОУ ДО «ЦДО «Пионер», согласно утвержденного 

положения. 

3. 

Исполняющему обязанности директора Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения Центр дополнительного образования «Пионер» 

(Тарасова В.А.):  

-назначить ответственного за подготовку аудитории для проведения 

Конкурса; 

-обеспечить требования санитарного законодательства при проведении 

мероприятия. 

4. 

 Руководителям общеобразовательных организаций: 

-организовать работу по подготовке обучающихся к Конкурсу; 

-назначить ответственного координатора Конкурса на школьном 

уровне; 

-предоставить заявку и список участников, в соответствии с 

Положением о проведении Конкурса, на электронный адрес: 

sosninals80@mail.ru в срок до 13 апреля 2021 года; 

-обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Конкурса в 

соответствии с предоставленной заявкой 

5. 

Возложить ответственность за организацию проведения 

Об организации и проведении 

муниципального этапа краевого 

конкурса социальных инициатив 

«Мой край – мое дело». 

mailto:sosninals80@mail.ru


муниципального этапа краевого конкурса социальных инициатив «Мой край 

– мое дело» на педагога - организатора Муниципального опорного центра 

дополнительного образования детей при Муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении «Центр дополнительного образования 

«Пионер» Громову О.А. 

6. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 


